
Poselství štěstí

Krausberry

Máš tak velký štěstí - jak málokdo má,
teď držíš ho v pěsti - víc než se ti zdá,
list pochází z Dánska, rok šedesát pět
a více než třikrát už obešel svět.

Desetkrát list opiš a do dnů šesti
rozešli svejm známejm, co nemaj štěstí,
pak za jeden měsíc a za jeden den
se splní tvý přání a stačí znát jen že:

Hans Jűrgen z Drážďan jel vlakem na Warneműnde
porušil řetěz a omylem vystoupil jinde - a nebo pan
Ti-Ong z Vietnamu ten dopis ztratil a do roka
těžce se zranil, když při práci vrazil si do oka drát.

 
Dvořák z Ostrohu, věřil jen sobě,
měl plochou nohu a teď, má plochý vobě je je jé Je-
lena ze Soči všechno vopsala a poslala
na zkažený zuby, korunku ze zlata dostala la.

    

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

